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$125 px.comendador
2casas-esq.99712-2232

763712

$170 Bela América 2d
ae coz plan991011617
Gilar Cod 25433

763701

ACESSE
V á r i a s  o p ç õ e s  d e
imóveis para Venda.
www.residem.com.br

758456

Addad- Volpe- $250mil,
nova, 3dorm, sendo
1ste, sala. cozinha, wc.
g a r a g e m .  P r ó x .  a o
Recinto Melo Moraes.
F: 99701- 0023

763189

Addad- Volpe- Esto-
ril, térrea, 4dorm, 1ste,
escr i tór io ,  sa las  p /
v á r i o s  a m b i e n t e s ,
completa em armári-
os, lazer c/ piscina,
churrasqueira, sauna
e hidro, garagem p/ 5
carros. F: 98127- 1308

763707

Addad- Volpe- Jd.
Carolina, nova, 2dorm,
1 s t e ,  s a l a  2 a m b ,
garagem. Ac. Financ.
$230mil. Cód.11714.
F: 99130- 2864

763187

Addad- Volpe- Jd.
Celina, próx. a praça
Penta, novas, 2 e 3
dorm, c/ ste, sala, coz.
wc e  garagem p/  2
carros .  Cód.11655/
11656. F: 99701- 0023

759111

Addad- Volpe- Jd.
Olimpico, nova, 3dorm,
1ste, sala 2amb, 2vg,
f i n o  a c a b a m e n t o .
$285mil. Cód.10867.
F: 99130- 2864

763186

Addad- Volpe- Lago
Sul, nova, térrea, 4stes,
salas p/ 2amb, coz.
p lane jada ,  l azer  c /
piscina e churrasqueira.
Cód.11526. F: 98127-
1308

763708

A d d a d -  Vo l p e -  R
$350mil, Jd. Carolina,
nova ,  3dorm,  1s te ,
p o r t ã o  e l e t r ô n i c o ,
ótimo acabamento. Ac.
t r o c a  p o r  c a s a  e m
condomínio. F: 99701-
0023

763711

Addad- Volpe- Spazio
Verde, sobrado, 3stes,
escritório, sala p/ 2amb,
coz. planejada, piscina,
c h u r r a s q u e i r a .
Cód.10439. F: 98127-
1308

763710

Aimorés edícula 1dor
+ dep. terr. 11,50x25
$50mil. 3237-6114

763703

C a s a  c /  3 d ,  s a l a ,
cozinha, wc e demais
dependência, terr. de
11x 42. F: 99802-0156

241737

Cond. Green Blue.nova
3suites+.Completa.Veja
Hoje. 99766-2223

759806

Cond. Primavera, linda
180m², $720 mil., 3d., s/
2 ste., 2 gar., ac. permuta.
99745-8393

763449

CONDOMINIO
Primavera.Cond. Nova
3suites.lindissima. ......
Cel. 99772.6142

758363

EM EXPOSIÇÃO
R.Capitão G. Duarte, n°
11-49 -prox. Tauste 4g.
3dor/suite ar/ ae/ Edic.
Parreira- Cel.99658-2006

763714

LAGO SUL NOVA
3 Suítes/ÁreaGourmet e
Piscina, Aceita Permuta
até70%. Cel. 99766-2223

758359

Octávio Rasi $100mil
vdo  F:99719-7070

750448

Piratininga ótimo preço
99712-1765/99718-5026

756310

R$ 450. ALTOS
3Dor/2st.ar/ae/porcel.
Linda!!Cel.99635-5911

739719

R$330.TBRANCA
3Dor/1st.ar/ae/porcel.
Linda!!Cel.99635-5911

763527

Resid. zona sul/ Altos
da Cidade/ Panorama e
redondezas até $470mil
a vista. 996359680/
3321-7000

242392

Shangri-Lá, alto pa-
drão, 4 suítes, Remo-
delada / Desocupada.
Dir. c/ proprietário.
Escritura ok. R$1.750.
mil. Ac permuta até
60%, F: 99113-5152

762641

$  430mil Porto Real,
prox habibs, usp 3d 2
vagas aceita casa ou
terreno de menro valor
F: 997333996

763716

$180mil Camélias B__
3dor suíte AE ac car-
ro semi novo baixo
km F: 98141-0276

762397

$230mil Ed.Belvedere
px Uninove 2d,1vaga
F:99836-5107

752498

$250 mil, Suely, Centro
próx. Nações, 2d, 2 wc, 1
gar., 11º and., aceito
permuta por terreno (-) $.
99745-8393

763447

$430mil Gurupi, 3d,
apto c/ a/e coz, planej,
vago, direto c/ prop.
Fone: 997933336

242333

$700 Firenzze 3suites
3garags/alto. Sol manhã
esp.gourmet Climatizado
10 andar. Estudo troca.
50% Escritura ok/Financia
Proprietário: 99118-5225

763515

Addad- Volpe- Henri
Matisse, excelente apto
de 1dorm. c/ armários,
wc social e 1vg.  Andar
alto,  sol  da manhã.
P r ó x .  a  U S P.  A c .
Financ. Cód. 10194.
F: 99742- 6503

763526

Addad- Volpe- Monte
Carmel,  l indo apto,
andar baixo, 105m² ac,
sol da manhã, 3dorm,
1 s t e ,  c o m p l e t o  e m
armários, lavabo, wc
social, coz. planejada,
área de serviço, lazer
completo. Próx. a Praça
da Paz. Ótimo preço.
Cód.10745. F: 99742-
6503

763182

Addad- Volpe Penín-
sula de Maraú, andar
alto, 3stes, completo
em armários, sacada
gourmet fechada com
blindex, lazer comple-
to. F: 99701-0023

749770

Addad- Volpe Tapajós,
apto de 2dorm, próx. a
USP, andar alto e sol da
manhã,  1vg.  Ót ima
o p o r t u n i d a d e  p a r a
q u e m  i r á  f a z e r
faculdade de Medicina
na USP. Cód.10654.
F: 99742- 6503

763184

A d d a d -  V o l p e -
Andor inha ,  t é r r eo ,
3dorm, coz. planejada,
sala 2amb, garagem.
Lindo. Ac. permuta p/
casa ou apto até 220mil.
$130mil. F: 99130- 2864

763185

A d d a d -  V o l p e -
Península de Maraú,
3stes, salas p/ 2amb,
varanda gourmet, andar
alto, 2vg. Cód.11043.
F: 98127- 1308

763709

Costa do Sol 148m²2gar
reform.lindo 99727-8717

763688

ED BAHAMAS
Dir prop., a 2 qds do 
Tauste,  1d, $120 mil.,
ac financ, carta créd.
F: 98136-2892

242377

Ed. Andaluzia, excelente
localização, 2 dorm. (1
suíte), 2 vagas subsolo,
compl. armários, ac/ lazer
$ imperdível. Fone:
3879-2770

763201

Ed. Da Vinci 2 dorm., 1
vaga, compl. armários,
ao lado da USP, $ especial
F: 3234-2000

763200

Ed. Firenze 13º andar
3gar., sol da manhã
frente Av. Nossa Sra
de Fátima direto c/
propr. 99772-6170

756636

Edif. Porto Maggiore
$650 mil 99791-1205

744768

Edíficio Atena, 1d, 37m,
próx ao Bauru Shopping e
usp, parcela de $ 1965,
entrada facilitada , obra
iniciada, rua Felício
Soubhie quadra 01 plantão
neste sábado das 9:00 as
12:00 f: 99791-0997 Abel
Sampaio Imoveis

763671

Jd Vitória 3d, 76m+gar,
ac carro até $30mil,
financia, preço total
$130 mil. F: 99642-8187

242385

OPORTUNIDADE
$   2 3 5 m i l ,  V i l a
Inglesa, 3d, Excelente
andar. F: 99773-0726

763715

PLANTÃO
Ilhas do Mediterrâneo
todo sábado e domingo
das 10:00 hrs até às
17:00 hrs. Exclusivo H2
Imob.Venha conhecer.
f:3104-5677 CJ4940

761083

Portinari 3dor andar
alto, reformado $550.
99711-0071

763704

Taiama próx. Nações,
vazio, frente 2 d., com
armários, 2 wcs, 2 salas,
piso, taco coz/ reformada
planejada, 1 gar., lazer,
cond. baixo. $ oportuni-
dade. 99776-8117

762525

V. GRENÁ
3dorm ót $$. Tratar c/
propriet. 997413274

760150

Vdo/ permuto apto
alto padrão, 3ste, 4ºd/
escrit, sala íntima, dep
emprega, 3gar, depós.,
a. social compl. exc
loca l ,  pe rmuto  por
lotes em cond. Fone:
32817613/996523497

242305

$180mil Camélias B__
3dor suíte AE ac car-
ro semi novo baixo
km F: 98141-0276

762395

3011-1000 PJ
www.pjimoveis.com

763552

ACESSE
Várias opções para
A l u g a r  a c e s s e
www. residem.com.br

758457

Aluga apto Ed. Porto
Maggiore 3dorm 1suíte,
2 garagens Jd Panorama
$1.800,00 99791-1205

744769

A l u g a - s e  a p t o  3
quartos ,   2  wc,  em
frente portão 2 da USC,
F:3204-1556/98104-4032

242410

Ap. 1 dor próx Sesc e
Unesp. F: 3234-4137

763617

Ap. 2 dor próx Shopp F:
3234-4137

763618

Apto Galileu, 1q, 1vg,
m o b i l i a d o ,  n o v o ,
próx USP particular.
98121-9787

242426

Casa no Mendonça 4
comodos, 2 wc, 2 vgs.
F: 99822-5060

242486

Jd. Carolina 2 e 3
dormitórios. F: 3234-4137

763620

Kit Centro 1 dor. F:
3234-4137

763619

PORTAL DO SOL
Condomínio Av. Getúlio 
Vargas/ Raja Gebara. 3
dorms., sendo 2 com
armários embutidos, 1
suíte, wc social, sala 2
amb., 1 gar., salão de
festas, academia, quadra
esportiva, 8º andar, de
frente para Av. Getúlio
Vargas. F: 99714-2008

763635

Q u e r  A l u g a r  s e u
I m ó v e l ?
www.residem.com.br
ou Ligue 2106-7181

754020

RESIDEM ALUGA
Araruna, reformada,
3d porcelanato,linda
$1100. F: 2106-7181

762490

RESIDEM ALUGA
R e f o r m a d a  p r o x
Conf iança  Cas te lo ,
$ 1 0 0 0  r e a i s  2 d
Linda!  F: 2106-7181
www.residem.com.br

762491

Ap São Vicente 5p
ót. local. 99804-8154

517750

Pitangueiras Guarujá
apto, 3d, 2 gar, 2 qd
praia, período 5 dias.
F: 11 97307-4949

242407

1  m i l h ã o ,  2  l o j a s
(franquias) no Shopping
Boulevard. Líder no
segmen to  de  moda
unissex: 99676-2987

763632

Vdo terreno c/2 lojas de
800m²Arealva 99747-1417

763698

Vendo casa de ração/
agropecuária monta-
da. Excelente localiza-
ção, direto prop. F:
98125-3999/99712-5560

242347

Barracão 300m próx.
Camélias (locado)vdo
ac/ troca p/ apto ou
terreno. 99776-1882

763702

Escritório em São Paulo
próx Av Faria Lima,88m²
2 conj.(meio andar) troco
por imóvel em Bauru,base
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